



JOHANSSON A/S  
HJORTHOLMVEJ 2, 2830 VIRUM  
ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. december 2016

---

Jens Johansson

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Johansson A/S Hjortholmvej 2 2830 Virum
	CVR-nr.: 32 93 19 44 Stiftet: 11. maj 2010 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Kim Borch, Formand Jens Johansson Trine Lykke Johansson
<b>Direktion</b>	Jens Johansson
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank, Erhvervscenter København Holbergsgade 2 1057 København K  Nykredit, Erhvervscenter Lyngby Nørgaardsvej 2 2800 Kongens Lyngby
<b>Advokat</b>	Bech Bruun Steen Puch Holm-Larsen Langelinie Allé 35 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af projekt- og byggeledelse, samt byggeri.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af igangværende arbejder indregnet til DKK 2.126.100.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på DKK 674.334 mod DKK 687.629 for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.305.627.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.022.337</b>	<b>4.146.427</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.940.129	-3.090.868
Af- og nedskrivninger.....		-203.136	-79.716
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>879.072</b>	<b>975.843</b>
Andre finansielle indtægter.....		59.112	560
Andre finansielle omkostninger.....		-28.108	-8.564
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>910.076</b>	<b>967.839</b>
Skat af årets resultat.....	2	-235.742	-280.210
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>674.334</b>	<b>687.629</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		674.334	687.629
<b>I ALT</b> .....		<b>674.334</b>	<b>687.629</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		600.723	440.301
Indretning af lejede lokaler.....		5.601	7.095
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>606.324</b>	<b>447.396</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		38.173	38.173
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>38.173</b>	<b>38.173</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>644.497</b>	<b>485.569</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		785.490	60.970
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		2.126.100	653.346
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		625.000	333.269
Andre tilgodehavender.....		131	147.716
Periodeafgrænsningsposter.....		130.462	189.666
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.667.183</b>	<b>1.384.967</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>764.238</b>	<b>1.877.498</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.431.421</b>	<b>3.262.465</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.075.918</b>	<b>3.748.034</b>

## BALANCE 30. JUNI

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b> kr.	<b>2015</b> kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.805.627	131.292
Forslag til udbytte.....		0	200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>2.305.627</b>	<b>831.292</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		156.998	22.500
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>156.998</b>	<b>22.500</b>
Selskabsskat.....		101.244	273.510
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>101.244</b>	<b>273.510</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		928.772	1.002.545
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		155.170	462.880
Selskabsskat.....		273.510	82.330
Anden gæld.....		1.154.597	1.072.977
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.512.049</b>	<b>2.620.732</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.613.293</b>	<b>2.894.242</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.075.918</b>	<b>3.748.034</b>
 Eventualposter mv.	 6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2014/15: 5)			
Løn og gager.....	3.946.038	2.364.732	
Pensioner.....	513.634	299.020	
Omkostninger til social sikring.....	67.794	78.202	
Andre personaleomkostninger.....	412.663	348.914	
	<b>4.940.129</b>	<b>3.090.868</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	101.244	273.510	
Regulering af udskudt skat.....	134.498	6.700	
	<b>235.742</b>	<b>280.210</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2015.....	551.722	7.468	
Tilgang.....	362.064	0	
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>	<b>913.786</b>	<b>7.468</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	111.421	373	
Årets afskrivninger.....	201.642	1.494	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....</b>	<b>313.063</b>	<b>1.867</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>	<b>600.723</b>	<b>5.601</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2015.....		38.173	
<b>Kostpris 30. juni 2016.....</b>		<b>38.173</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>		<b>38.173</b>	

## NOTER

Note

## Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	131.293	200.000	831.293
Kapitaltilskud.....		800.000		800.000
Udbytte , ej disponeret.....			-200.000	-200.000
Udbytte , ej disponeret (modpost).....		200.000		200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		674.334		674.334
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.805.627</b>	<b>0</b>	<b>2.305.627</b>

**Eventualposter mv.**

6

Selskabet har eventualforpligtelser i forbindelse med omstrukturering. Eventualforpligtelsen forventes ikke at medføre tab.

**Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneders opsigelse, som kan opgøres til t.kr. 114.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 1966 Hold ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

7

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af igangværende arbejder indregnet til DKK 2.126.100.
